
 
Zarządzenie Nr VI/604/2014 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 03 stycznia 2014r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy 
Baranów, przeznaczonych do zbycia. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594, ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 25   ust. 1, art. 35 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.     
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się  do zbycia – nieruchomości z zasobu Gminy Baranów, wymienione      
w  wykazie nr 1/2014 stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 
 
        § 2. 
 
Wykaz ogłasza się poprzez zamieszczenie na  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy dnia  03 stycznia 2014 r. na okres 21 dni. 
 

§ 3. 
 

Informację o  wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i  na stronie internetowej Urzędu. 
 

§ 4. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 
 

§ 5. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 



 
 
 

Wykaz Nr 1/2014 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594, ze zmianami) Wójt Gminy Baranów podaje do publicznej wiadomości, że nieruchomości niżej wykazane zostały 

przeznaczone do zbycia. 

 

 

L.p. Położenie Nr  

działki 

Powierzchnia 

nieruchomości 

KW Opis  

nieruchomości 

Przeznaczenie               

i sposób 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat  

z tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 

dzierżawy 

Terminy 

wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji 

opłat 

Informacja       

o przeznaczeniu 

do sprzedaży,  

do oddania        

w użytkowanie 

wieczyste, 

użytkowanie, 

najem  lub 

dzierżawę 

Termin do złożenia 

wniosku przez osoby, 

którym przysługuje 

pierwszeństwo         

w nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust. 

1 pkt 1 i pkt 2 

1. Wola 

Czołnowska 

292 1,3463 ha 49452 Nieruchomość położona jest 
we wsi Wola Czołnowska w 
Gminie Baranów, przy 
utwardzonej asfaltem drodze 
gminnej.  
Działka jest zabudowana: 
Dwukondygnacyjnym 
murowanym budynkiem, 
częściowo podpiwniczonym 
po byłej szkole z dwoma 
lokalami mieszkalnymi, 
oddanym do użytku w 1963 
roku.  
Dane techniczne budynku:   
Powierzchnia zabudowy           
499,07 m2 ; 
Powierzchnia ogólna  866,00 
m2; 
Powierzchnia użytkowa      
750,00 m2; 
Kubatura budynku 3680,00 
m3. 

Zgodnie z planem 
zagospodarowania  
przestrzennego 
działka znajduje się 
częściowo na 
długości ok. 90 
metrów w  terenie 
usług - G23U. 
Pozostały teren nie 
jest objęty planem    
i znajduje się w 
terenie lasów            
i zadrzewień. 
 
 

-//- 300.000,00 zł 
(brutto) 

-//- -//- -//- Sprzedaż w 

trybie 

przetargowym 

13 luty 2014 r. 



L.p. Położenie Nr  

działki 

Powierzchnia 

nieruchomości 

KW Opis  

nieruchomości 

Przeznaczenie               

i sposób 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat  

z tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 

dzierżawy 

Terminy 

wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji 

opłat 

Informacja       

o przeznaczeniu 

do sprzedaży,  

do oddania        

w użytkowanie 

wieczyste, 

użytkowanie, 

najem  lub 

dzierżawę 

Termin do złożenia 

wniosku przez osoby, 

którym przysługuje 

pierwszeństwo         

w nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art. 34 ust. 

1 pkt 1 i pkt 2 

Murowanym budynkiem 
gospodarczym z szaletem, 
śmietnikiem i studnią kopaną.  
Od 2004 roku budynek nie jest 
użytkowany. Działka o dobrej 
dostępności, ogrodzona z 
bramą wjazdową, posiada 
ciągi komunikacyjne 
utwardzone płytkami 
betonowymi, betonem 
wylewanym i żwirem. 
Położona w terenie 
uzbrojonym w energię 
elektryczną, wodociąg i sieć 
telefoniczną. Na działce sieć 
kanalizacji sanitarnej ze 
zbiornikiem bezodpływowym. 
 

 
 
 
 
 
 


